
ZARZĄDZENIE Nr 64.2023 

BURMISTRZA MIASTA DĘBLIN 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), art. 63 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. 2021 r. poz. 1428 t.j.), zarządza się, co następuje: 

§ 1  
1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego zatwierdzam konkurs 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie ogłoszony 

Zarządzeniem Nr 42.2023 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Dęblinie. 

2. Konkurs został przeprowadzony w dniu 28 marca 2023 r. przez Komisję Konkursową 

powołaną Zarządzeniem Nr 59.2023 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie. 

§ 2  

Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie, 

wyłonionym w wyniku postępowania konkursowego, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2 została 

Pani Joanna Pardo. 

§3 

Powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie 

nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, 

Promocji i Sportu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

eata Sfer 


